ГЛАВА ГОРОДА КОНАКОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.04.2012 г.                                 г. Конаково
№ 10
О назначении публичных слушаний
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования города Конаково Конаковского района Тверской области, ст.39 Градостроительного кодекса
1. Назначить на 04.05.2012 г. публичные слушания по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка, находящегося по адресу: Тверская область, г. Конаково, ул. Свободы, д. 194 с кадастровым номером 69:43:070954:0009 площадью 1265 кв.м. с индивидуального жилищного строительства на строительство магазина.

2. Для организации проведения публичный слушаний сформировать оргкомитет в составе:

          - Терешкевич Е.В.- И.о. Главы администрации города Конаково;

          - Владимирова Л.Н.- Зам. Главы администрации города Конаково;

          - Мошовец Р.А. - Зав. отделом  по управлению  имуществом и земельным отношениям;

- Штыков В.А. – депутат Совета депутатов города Конаково.

3. Главе администрации города Конаково в трехдневный срок определить ответственное подразделение администрации по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением «О публичных (общественных) слушаний в городском поселении город Конаково», утвержденным решением Совета депутатов города Конаково № 127 от 15.11.2005г.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

Глава города Конаково                                                                    В.В. Максимов